
 
 

 

РЕШЕНИЕ 

 
О деятельности Молодежного парламента                

г. Нижнекамск в 2021 году 
 

 

Заслушав и обсудив информацию члена комиссии Молодежного парламента 

при Государственном Совете Республики Татарстан по развитию гражданского 

общества и вопросам общественных объединений А.Р. Минуллиной о 

деятельности Молодежного парламента г. Нижнекамск в 2021 году, Молодежный 
парламент при Государственном Совете Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

1. Принять информации к сведению, использовать опыт муниципального 

молодежного парламента г. Нижнекамска и учитывать в дальнейшей работе. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Председателя Молодежного парламента при Государственном Совете Республики 
Татарстан (Д.Д. Шувалова). 

 
 

Председатель 

Молодежного парламента  Н.К. Шимина 

 

 
г. Казань 

8 декабря 2021 года 

№ 81 I-МП 

 

 


